

Sprawozdanie z pracy Zarządu Powiatu Nizańskiego za okres od 20 grudnia 2024 r. do 12 lutego 2025 r.

W wyżej wymienionym okresie Zarząd Powiatu Nizańskiego odbył 5 posiedzeń na których zajmował się następującymi sprawami:

Przedyskutował i przyjął projekty uchwał Rady Powiatu Nizańskiego w sprawie:

1. zmian w budżecie Powiatu Nizańskiego na rok 2025 roku;
2. zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Nizańskiego na lata 2025-2034;
3. ustalenia wysokości świadczeń pieniężnych dla rodzin zastępczych zawodowych, rodzinnych domów dziecka, rodzin zastępczych zawodowych pełniących funkcję pogotowia rodzinnego;
4. zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr1060R Ulanów - Rudnik”;
5. pokrycia straty netto Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nisku za rok 2023;
6. zmian w budżecie Powiatu Nizańskiego na rok 2025 roku;
7. zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Nizańskiego na lata 2025-2034.

W/w projekty uchwał były tematem obrad dzisiejszej Sesji Rady Powiatu Nizańskiego.

Ponadto Zarząd Powiatu Nizańskiego zapoznał się z sprawozdaniami:

1. Starosty Nizańskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Nisku za 2024 rok.
2. z działalności Społecznej Straży Rybackiej Koła nr 4 w Nisku w 2024 roku.

W/w materiał był tematem obrad dzisiejszej Sesji Rady Powiatu Nizańskiego.

Ponadto Zarząd Powiatu Nizańskiego przedyskutował i przyjął projekty uchwał Rady Powiatu Nizańskiego w sprawie:

1. zaciągnięcia zobowiązania w związku z powierzeniem Gminie Harasiuki prowadzenia zadania publicznego z zakresu właściwości powiatu tj. opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie pn.: Przebudowa drogi powiatowej Nr 1047R Huta Krzeszowska - Ciosmy”,
2. zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania pn.: „Budowa drogi dla pieszych i rowerów w ciągu drogi powiatowej Nr 1048R Zdziary-Banachy (od cmentarza do Huty Nowej),
3. zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania pn.: Utworzenie Obywatelskiej Społeczności Energetycznej w Powiecie Nizańskim,

4. zaciągnięcia zobowiązania na opracowanie Strategii Rozwoju Ponadlokalnego „Partnerstwo dla zrównoważonego rozwoju na rzecz samorządów Powiatu Nizańskiego, Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem, Gminy Krzeszów, Gminy Jeżowe” na lata 2024-2030,
5. zmian w budżecie Powiatu Nizańskiego na rok 2024,
6. zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Nizańskiego na lata 2024 - 2034.

W/w projekty uchwał Rada Powiatu Nizańskiego podjęła na IX Sesji Rady Powiatu Nizańskiego w dniu 30 grudnia 2024 r.

Zarząd Powiatu w okresie objętym informacją podjął 34 uchwały. Uchwały te były (w części) realizacją uchwał Rady Powiatu Nizańskiego oraz realizacją zadań wynikających z kompetencji Zarządu Powiatu, i tak:

1. rozstrzygnął otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w formie wspierania, w zakresie pomocy społecznej oraz wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej w 2025 roku przyznając dotacje następującym podmiotom: Caritas Diecezji Sandomierskiej - prowadzenia Ośrodka Interwencji Kryzysowej w wysokości 420.000 zł, Zgromadzenie Sióstr Misjonarek Apostolstwa Katolickiego - Prowincja Polska- 1.182.580 zł;
2. przystąpił do „Programu wyrównywanie różnic między regionami III”;
3. upoważnił Panią Katarzynę Pawłowską – Kierownika Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w Ulanowie do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu w zakresie określonym w statucie jednostki. Zobowiązania zaciągnięte w ramach niniejszego upoważnienia nie mogą przekroczyć granic wydatków określonych w planie finansowym jednostki;
4. wyraził zgodę na oddanie w najem na okres od dnia 1 lutego 2025 r. do dnia 31 grudnia 2025 r. lokalu biurowego o pow. 100,92 m² położonego w budynku Starostwa Powiatowego w Nisku przy ul. 3-go Maja 31C dla potrzeb Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Nisku;
5. dokonał zmian w uchwale w sprawie przyjęcia planów działań obejmujących sfery obszarów strategicznych Powiatu Nizańskiego;
6. ogłosił konkurs na stanowisko dyrektora Branżowego Centrum Umiejętności w dziedzinie Energetyki w Nisku;
7. przyjął zasady przyznawania środków na realizację pieczy zastępczej;
8. uchwalił plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2025;
9. przekazał uprawnienia kierownikom jednostek organizacyjnych oraz straży, inspekcji, do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy;
10. dokonał zmian w budżecie Powiatu Nizańskiego na rok 2025;

11. uchwalił plan finansowy wydatków Centrum Opiekuńczo - Mieszkalnego w Ulanowie na rok 2025;
12. zaopiniował pozytywnie wniosek Zarządu Dróg Wojewódzkich w Lublinie w sprawie realizacji inwestycji drogowej pn.: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 858 Zarzecze – Biłgoraj – Zwierzyniec - Szczepieszyn od km 33+979 (gr. województwa) do km ok. 45+310 (m. Biłgoraj);
13. zlecił realizację zadania publicznego pn. „Prowadzenie dwóch mieszkań treningowych dla pełnoletnich, niepełnosprawnych uczniów Szkoły Specjalnej Przysposabiającej do Pracy”, uznając jego celowość na podstawie oferty złożonej przez Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych „Prowadź Mnie przez Świat” Rudnik nad Sanem;
14. ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Niżańskiego w 2025 roku w zakresie dofinansowania wkładu własnego organizacji pozarządowych do projektów współfinansowanych z funduszy ze źródeł zewnętrznych, w formie dofinansowania - 30.000 zł;
15. udzielił pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół im. gen. Władysława Sikorskiego w Rudniku nad Sanem Panu Edwardowi Wołoszynowi do realizacji projektu „Europejskie straże zawodowe szansą na rozwój zawodowy uczniów” finansowanego w ramach Programu Erasmus+ Konkurs 2025, i kadry w sektorze kształcenia i szkolenia zawodowego;
16. dokonał zmian w uchwale w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nisku;
17. wyraził zgodę na nieodpłatne użyczenie sali gimnastycznej Liceum Ogólnokształcącego w Nisku od stycznia 2025 r. do dnia 31 marca 2025 r. w następujące dni tygodnia: środa od godz. 16:15 do godz. 19:15, czwartek od godz. 16:15 do godz. 17:45, piątek od godz. 16:15 do godz. 19:15 dla UKS Akademii Futbolu w celu przeprowadzenia treningów piłkarskich dla dzieci i młodzieży;
18. wyraził zgodę na nieodpłatne użyczenie hali sportowej Regionalnego Centrum Edukacji Zawodowej w Nisku na okres od stycznia 2025 r. do końca marca 2025 r. w następujące dni tygodnia: poniedziałek od godz. 16:30 do godz. 19:30, środa od godz. 16:00 do godz. 18:00 dla Uczniowskiego Klubu Sportowego Akademii Futbolu Nisko w celu przeprowadzenia treningów piłkarskich dla dzieci i młodzieży;
19. wyraził zgodę na nieodpłatne użyczenie hali sportowej Regionalnego Centrum Edukacji Zawodowej w Nisku od stycznia 2025 do końca kwietnia 2025 r. w czwartki od godz. 18:00 do godz. 19:30 dla żołnierzy 3 Kompanii Regulacji Ruchu w celu uczestniczenia w treningu piłki halowej;
20. wyraził zgodę na nieodpłatne udostępnienie pomieszczeń przeznaczonych na 2 mieszkania treningowe oraz mieszkania dla trenera na okres od stycznia 2025 r. do marca 2025 r. znajdujących się na terenie Szkoły Specjalnej Przysposabiającej do Pracy w Ulanowie, a będących w trwałym zarządzie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nisku o łącznej powierzchni 178 m² dla Stowarzyszenia na Rzecz Osób Niepełnosprawnych „Prowadź Mnie przez Świat” celem prowadzenia treningów mieszkalnictwa dla pełnoletnich, niepełnosprawnych uczniów Szkoły Specjalnej Przysposabiającej do Pracy

- w Ulanowie;
21. wyraził zgodę na nieodpłatne udostępnienie hali sportowej Regionalnego Centrum Edukacji Zawodowej w Nisku od stycznia 2025 r. do końca lutego 2025 r. w środy od godz. 18:30 do godz. 20:00 dla stowarzyszenia LKS Zdziary w celu organizacji treningów piłkarskich;
 22. wyraził zgodę na nieodpłatnie udostępnienie hali sportowej Regionalnego Centrum Edukacji Zawodowej w Nisku od stycznia 2025 r. do dnia 20 lutego 2025 r. w czwartki od godz. 19:30 do godz. 21:00 dla drużyny „Sympatyczni-Nisko” w celu prowadzenia treningów w futsalu;
 23. wyraził zgodę Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Nisku na ponowne zawarcie na okres od dnia 1 lutego 2025 r. do dnia 31 stycznia 2027 r. umowy najmu pomieszczenia biurowego oznaczonego numerem 18 o powierzchni użytkowej 17,19 m² z panem Adamem Mizera prowadzącym Pośrednictwo Ubezpieczeniowe;
 24. ustalił plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, w ramach Programu Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na rok 2025;
 25. ustalił plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat pobieranych przez placówki doskonalenia nauczycieli, szkoły wyższe oraz inne podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli, oraz ustalenia specjalności i form kształcenia, na które będzie przewidziane dofinansowanie na rok 2025;
 26. wyraził zgodę na zmianę wierzyciela w drodze cesji wierzytelności wynikającej z umowy Nr 00901P24, zawartej w dniu 28.12.2023 r., która zmieni lub zastąpi powyższą umowę z ASSA ABLOY Entrance Systems Poland na ASSA ABLOY Drzwi Automatyczne;
 27. powołał komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora Branżowego Centrum Umiejętności w dziedzinie Energetyki w Nisku w składzie: Józef Sroka, Anna Orzoł, Elżbieta Tomczak – przedstawiciele organu prowadzącego, Wioletta Durda, Wiesława Warpechowska, Iwona Hetnar - przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny;
 28. dokonał zmian w sprawie scentralizowanych zasad rozliczeń podatku VAT w Powiecie Nizańskim oraz jego jednostkach budżetowych.

Ponadto Zarząd Powiatu Nizańskiego przedyskutował program naprawczy SPZZOZ w Nisku.

Informacja o złożonych wnioskach

W dniu 30 stycznia 2025 r. została ogłoszona lista zadań, które uzyskały dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w roku 2025. Wśród zatwierdzonych na liście zadań rekomendowanych do dofinansowania na 2025 rok w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg znalazły się dwie inwestycje Powiatu Nizańskiego:

1. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1060 R Ulanów - Rudnik” oraz „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1019 R Zarzecze – Pysznica--Rzeczyca Długa w miejscowości Zarzecze”. Złożone wnioski, pod względem uzyskanej punktacji, znalazły się na 3 i 11 miejscu wśród zadań powiatowych zakwalifikowanych do dofinansowania w województwie podkarpackim. Dzięki pozyskanym środkom, w latach 2025/2026 wykonane zostanie zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1060 R Ulanów - Rudnik” z dofinansowaniem w kwocie **12.483.792,00 zł (co stanowi 60% wartości zadania), o łącznej wartości 20.806.320,66 zł**. Pozostałe środki w kwocie **8.322.528,66 zł** stanowią wkład własny Powiatu Nizańskiego. Przebudowa drogi powiatowej Nr 1060R Ulanów – Rudnik na długości 3 145,87 mb poprawi stan bezpieczeństwa ruchu drogowego, ze szczególnym uwzględnieniem bezpieczeństwa ruchu drogowego niechronionych uczestników ruchu drogowego poprzez wykonanie oświetlenia przejścia dla pieszych (WR-D-41-4), budowę drogi dla pieszych – 100,07 m, budowę ścieżki rowerowej – 3 040,30 m.
2. W ramach zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1019 R Zarzecze – Pysznica – Rzeczyca Długa w miejscowości Zarzecze” przyznane dofinansowanie wynosi **3.743.601,00 zł** (co stanowi 60% wartości zadania), ogółem wartość projektu to **6.239.336,18 zł**. Pozostałe środki w kwocie **2.495.735,18 zł** stanowią wkład własny Powiatu Nizańskiego. Realizacja niniejszej inwestycji przewidziana jest na 2025 rok. Długość przebudowywanego odcinka wynosi 1695 mb. Zadanie obejmuje również przebudowę ciągu pieszo-rowerowego o łącznej długości 1694 m.b., wykonanie utwardzonego pobocza; elementów odwodnienia; zatoki postojowej i peronu; zjazdów, oświetlonego przejścia dla pieszych oraz wykonanie urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego.

Przetargi

1. Zakup i dostawa wyposażenia pracowni zawodowych w RCEZ w ramach projektu „Wykwalifikowani zawodowcy w Powiecie Nizańskim”. Umowy podpisane w dniu 24.01.2025 r.:
 - 1) Cz. 1: Komputery, monitory i sprzęt sportowy – WEB-PFOFIT MACIEJ KUŹLIK, Piekary Śląskie na kwotę brutto: 92 567,34 zł,
 - 2) Cz. 2: Krzesła – MISKAR Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Zielęcice na kwotę brutto: **23 431,50 zł**,
 - 3) Cz. 3: Sprzęt elektryczny – Przedsiębiorstwo Handlowe KOGEX Sp. z o.o., Wrocław, na kwotę brutto: **143 693,52 zł**,
 - 4) Cz. 4: Zestaw do badania elementów elektrycznych - Biuro Inżynieryjne MARTEX Marcin Puźniak, Gorzeszów 19 na kwotę brutto: **46 941,72 zł**,
 - 5) Cz. 5: Falowniki - Biuro Inżynieryjne MARTEX Marcin Puźniak, Gorzeszów 19 na kwotę brutto: **3 753,96 zł**,
 - 6) Cz. 6: Szafy i wózki warsztatowe – METAFACOR Sp. z o.o., Bogucin, na kwotę brutto: **21 722,09 zł**,

- 7) Cz. 7: Monitor interaktywny – Wilanka Sp. z o.o., ul. Lindleya 16, Warszawa na kwotę brutto: **5 866,00 zł**,
 - 8) Cz. 8: Silniki elektryczne - Biuro Inżynieryjne MARTEX Marcin Puźniak, Gorzeszów 19 na kwotę brutto: **13 136,40 zł**,
 - 9) Cz. 9: Stanowisko dydaktyczne do pracowni mechatronicznej – Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe Micro M. Kowalski, Z. Kowalska spółka cywilna na kwotę brutto: **38 897,52 zł**.
2. Przeprowadzenie warsztatów psychologicznych w Liceum Ogólnokształcącym im. Stefana Czarnieckiego w Nisku w ramach projektu „Nowatorskie kształcenie ogólne w szkołach prowadzonych przez Powiat Nizański”. Umowa podpisana w dniu 31.12.2024 r. z: Strefa Rozwoju Danuta Rynkiewicz, ul. Emilii Plater Piaseczno na kwotę brutto: **52 400,00 zł**.
 3. Opracowanie dokumentacji projektowej pn. Budowa drogi dla pieszych i rowerów w ciągu drogi powiatowej Nr 1048R Zdziary – Banachy (od cmentarza do Huty Nowej). Umowa podpisana w dniu 7.01.2025 r. z: INSTAL-PROJEKT Łukasz Mizera, Stalowa Wola na kwotę brutto: **129 000,00 zł**.
 4. Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Zespole Szkół w Rudniku nad Sanem. Po wyborze oferty: Usługi Remontowo Budowlane MALBUD Andrzej Małek, 37-310 Nowa Sarzyna, cena brutto oferty: **5 190 000,00 zł**. Planowane podpisanie umowy: 13.02.2025 r.
 5. Pełnienie nadzoru inwestorskiego – przy realizacji zadania pn.: Poprawa dostępności budynków użyteczności publicznej w Powiecie Nizańskim. Umowa podpisana w dniu 8.01.2025 r. z: Usługi projektowe i Obsługa Inwestycyjna Stanisław Siek, Nisko, na kwotę brutto: **34 400,00 zł**,
 6. Opracowanie dokumentacji technicznej dla zadania pn. „Termomodernizacja budynków oświatowych w Powiecie Nizańskim. Umowa podpisana w dniu 6.02.2025 r. z: JNS SP. z o.o., Rzeszów, na kwotę brutto: **261 889,14 zł**.
 7. Zakup, dostawa wraz z montażem pracowni Maszyn Elektrycznych dla potrzeb powstającego Branżowego Centrum Umiejętności w dziedzinie Energetyki w Nisku w ramach projektu: „Utworzenie i funkcjonowanie Branżowego Centrum Umiejętności w Powiecie Nizańskim w dziedzinie Energetyka”, finansowanego w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO). W trakcie zbierania ofert.
 8. Zakup, dostawa wraz z montażem wyposażenia pracowni instalacji dla potrzeb powstającego Branżowego Centrum Umiejętności w dziedzinie Energetyki w Nisku w ramach projektu: „Utworzenie i funkcjonowanie Branżowego Centrum Umiejętności w Powiecie Nizańskim w dziedzinie Energetyka”, finansowanego w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO). W trakcie zbierania ofert.
 9. Zakup, dostawa pracowni BHP dla potrzeb powstającego Branżowego Centrum Umiejętności w dziedzinie Energetyki w Nisku w ramach projektu: „Utworzenie i funkcjonowanie Branżowego Centrum Umiejętności w Powiecie Nizańskim w dziedzinie Energetyka”, finansowanego w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO). W trakcie zbierania ofert.
 10. Zakup, dostawa z montażem mebli do placówki edukacyjnej Branżowe Centrum

Umiejętności w dziedzinie Energetyki w Nisku w ramach projektu: „Utworzenie i funkcjonowanie Branżowego Centrum Umiejętności w Powiecie Niżańskim w dziedzinie Energetyka”, finansowanego w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO). W trakcie zbierania ofert.

11. Zakup, dostawa z montażem mebli specjalistycznych do pracowni, na potrzeby wyposażenia Branżowe Centrum Umiejętności w dziedzinie Energetyki w Nisku w ramach projektu: „Utworzenie i funkcjonowanie Branżowego Centrum Umiejętności w Powiecie Niżańskim w dziedzinie Energetyka”, finansowanego w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO). W trakcie zbierania ofert.
12. Zakup, dostawa wraz z montażem wyposażenia pracowni Montażu Sieci Elektroenergetycznych dla potrzeb powstającego Branżowego Centrum Umiejętności w dziedzinie Energetyki w Nisku w ramach projektu: „Utworzenie i funkcjonowanie Branżowego Centrum Umiejętności w Powiecie Niżańskim w dziedzinie Energetyka”, finansowanego w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO). W trakcie zbierania ofert.
13. Zakup, dostawa wraz z uruchomieniem sprzętu oraz oprogramowania dla placówki edukacyjnej Branżowe Centrum Umiejętności w dziedzinie Energetyki w Nisku realizowane ramach projektu: „Utworzenie i funkcjonowanie Branżowego Centrum Umiejętności w Powiecie Niżańskim w dziedzinie Energetyka”, finansowanego w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO). W trakcie zbierania ofert.
14. Zakup 24 – osobowego autobusu do przewozu niepełnosprawnych podopiecznych Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Rudniku nad Sanem. Po otwarciu ofert, najkorzystniejsza oferta: TRUCK IMPORT – EXPORT WYNAJEM Sp. z o.o., Warszawa kwota brutto: **509 958,00 zł.**
15. Wykonanie i montaż 2 szt. tablic informacyjnych montowanych do ściany oraz 2 szt. jednostronnych tablic informacyjnych na dwóch słupkach wkopanych w grunt dla zadania pn. Poprawa dostępności budynków użyteczności publicznej w Powiecie Niżańskim. Umowa podpisana w dniu 29.01.2025 r. z: STEMPART Firma Poligraficzna Andrzej Drzazga, Stalowa Wola na kwotę brutto: **5 500,00 zł.**
16. Opracowanie dokumentacji geodezyjnej na potrzeby aktualizacji EGİB. Umowa podpisana w dniu 4.02.2025 r. z: GEORES Sp. z o.o. Rzeszów Sp. k., Rzeszów na kwotę brutto: **2 600,00 zł.**
17. Sukcesywna dostawa materiałów biurowych i papierniczych dla Starostwa Powiatowego w Nisku. Umowa podpisana w dniu 5.02.2025 r. z: Resgraph Sp. z o.o., Rzeszów na kwotę brutto: **27 233,21 zł.**
18. Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1052R (ul. Tysiąclecia) oraz drogi powiatowej Nr 1054R (ul. Kolejowa) w m. Nisko. W trakcie zbierania ofert.
19. Pełnienie kompleksowego nadzoru inwestorskiego – branża konstrukcyjno-budowlana, branża elektryczna i branża sanitarna przy realizacji zadania: Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Zespole Szkół w Rudniku nad Sanem. Po otwarciu ofert, najkorzystniejsza oferta złożona przez: Arkadis sp. z o.o. M1 sp. k., Czudec, na kwotę: **38 758,00 zł.** Planowane podpisanie umowy w dniu 13.02.2025 r.

20. Opracowanie dokumentacji geodezyjnej na potrzeby aktualizacji EGiB.
W trakcie zbierania ofert.

Ponadto uczestniczyłem w różnych spotkaniach jako pełniący funkcję Starosty i Przewodniczącego Zarządu Powiatu Nizańskiego, między innymi:

1. W dniu 23 grudnia 2024 roku uczestniczyłem w uroczystym odbiorze zadań:
 - a) „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1068R Wólka - Pólsieraków”, zrealizowanego w ramach zadania „Przebudowa dróg powiatowych na terenie Powiatu Nizańskiego w miejscowościach: Kończyce, Wólka, Pólsieraków, Krzywdy, Nisko, Kustrawa”. Wykonawcą zadania było Przedsiębiorstwo Drogowe Sp. z o.o. ze Staszowa;
 - b) „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1073R Kustrawa – Bystre”, zrealizowanego w ramach zadania „Przebudowa dróg powiatowych na terenie Powiatu Nizańskiego w miejscowościach: Kończyce, Wólka, Pólsieraków, Krzywdy, Nisko, Kustrawa”. Wykonawcą zadania było Przedsiębiorstwo Drogowe Sp. z o.o. ze Staszowa;
 - c) „Przebudowa drogi powiatowej nr 1078R Rudnik nad Sanem, ul. Rzeszowska wraz z budową ścieżki rowerowej w ciągu drogi powiatowej nr 1078R Rudnik nad Sanem – Groble”. Wykonawcą inwestycji było Miejskie Przedsiębiorstwo Dróg i Mostów Sp. z o.o. z Rzeszowa.
2. Dnia 7 stycznia 2025 r. uczestniczyłem w podpisaniu trzech umów na 2025 rok. Pierwsze dwie umowy zostały zawarte pomiędzy Powiatem Nizańskim, a Caritas Diecezji Sandomierskiej, reprezentowanym przez Dyrektora Ks. Bogusława Pituchę i dotyczyły:
 - a) wsparcia osób z niepełnosprawnościami poprzez prowadzenie Warsztatu Terapii Zajęciowej na terenie powiatu nizańskiego. W placówce tej znajdują wsparcie osoby z niepełnosprawnościami w stopniu umiarkowanym i znacznym. Na realizację tego zadania w 2025 r. Powiat Nizański przeznaczył środki w wysokości 205 920 zł;
 - b) prowadzenia Ośrodka Interwencji Kryzysowej, który udziela natychmiastowej, kompleksowej pomocy osobom znajdujących się w kryzysowych sytuacjach życiowych, w tym również osobom, które są ofiarami przemocy w rodzinie oraz działania profilaktyczne. Ośrodek dysponuje 10 miejscami hostelowymi i czynny jest całodobowo. Na prowadzenie tego typu wsparcia dla swoich mieszkańców Powiat Nizański w roku bieżącym zapewnił środki w wysokości 420 000 zł;
 - c) trzecia umowa została zawarta między Powiatem Nizańskim, a Zgromadzeniem Sióstr Misjonarek Apostolstwa Katolickiego z siedzibą w Warszawie, reprezentowanym przez Dyrektora Domu Dziecka s. Irminę Butowską, na prowadzenie w 2025 r. całodobowej placówki opiekuńczo –

wychowawczej typu socjalizacyjnego, tj. Domu Dziecka „Nasz Dom Dzieciątka Jezus” w Rudniku nad Sanem.

3. W dniu 8 stycznia 2025 r. uczestniczyłem:
 - a) w uroczystości zdania obowiązków przez dotychczasowego Komendanta Policji w Nisku podinsp. Dariusza Szybiaka i objęcia obowiązków służbowych na stanowisku Komendanta Powiatowego Policji w Nisku przez mł. insp. Artura Wasiutę;
 - b) noworocznym spotkaniu samorządowców z terenu Województwa Podkarpackiego, które zostało zorganizowane przez Podkarpackie Stowarzyszenie Samorządów Terytorialnych, a które odbyło się w Filharmonii Podkarpackiej.
4. Dnia 13 stycznia 2025 r. uczestniczyłem w posiedzeniu Powiatowej Rady Rynku Pracy, a także wideokonferencji - Zespół ds. Ochrony Zdrowia.
5. W 20 stycznia 2025 r. uczestniczyłem w szkoleniu w sprawie realizacji zadań wynikających z ustawy o ochronie ludności i obronie cywilnej oraz procedowanych rozporządzeń wykonawczych, które odbyło się w Podkarpacki Urząd Wojewódzki Rzeszów.
6. Dnia 28 stycznia 2025 r. uczestniczyłem w:
 - a) posiedzeniu Niżańskiego Konwentu Samorządowego, które odbyło się w siedzibie Lokalnej Grupy Działania Stowarzyszenie „Partnerstwo dla Ziemi Niżańskiej” w Wolinie;
 - c) w Konferencji dot. przedstawienia aktualnej sytuacji niżańskiego Szpitala;
 - d) posiedzeniu Rady Społecznej Szpitala, która odbyła się w sali konferencyjnej SPZZOZ w Nisku.
7. W dniu 5 lutego 2025 r. uczestniczyłem:
 - a) w konferencji prasowej, w związku z ogłoszoną listą zadań, które uzyskały dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w roku 2025;
 - b) w spotkaniu ze Związki Zawodowe SPZOZ, która odbyła się w sali narad Starostwa Powiatowego w Nisku;
 - c) posiedzeniu Komisji Rozwoju Gospodarczego Gminy Rudnik nad Sanem.
8. Dnia 7 lutego 2025 r. uczestniczyłem:
 - a) w posiedzeniu Zarządu PSST, które odbyło się w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Podkarpackiego Rzeszów,
 - b) w spotkaniu z Wojewodą Podkarpackim P. Teresa Kubas-Hul – Urząd Wojewódzki w Rzeszowie.